**Oremus.**

**M**aniestatem tuam Domine suppli-  
ces oramus, vt huic famulo tuo  
squalore pœnitentię macerato veniam  
largiri digneris, vt nuptiali ueste rece-  
pta, ad regalem mensam, vnde electus  
fuerat, mereatur introire, per Christū  
dominum nostrum, Amen.

**Alia.**

**D**eus, qui fidelium mentes per vni-  
geniti filij tui corporis & sanguini-

nis venerada cōmertia, vnius summęq;  
diuinitatis participes efficies, ad eius  
nos quæ sumus tribue cōsortium per-  
uenire, vt ipsius deducet seculi huius  
desertū transeuntes in cœlum per eum  
subuehi valeamus, qui tecum viuit &  
regnat, &c.

Deinde omnibus præsentibus pronū-  
tiet Infirmo confessionem genera-  
lem in lingua vernacula.

**M**isereatur tui omnipotens Deus, et  
dimittat tibi omnia peccata tua,  
et perducat te sine macula cum gaudio  
in vitam æternam, Amen.

Indulgentiam & absolutionem o-  
mnium peccatorum tuorum tribuat  
tibi omnipotens & misericors Domi-  
nus, Amen.

Volens ei porrigere sacrosanctam Eu-  
charistiam, adhortetur Sacerdos Infir-  
mum ad humilē & deuotā suscep-  
tionem, & ante communionem dicat  
Infirmus sequentia verba:

Ordo communicandi

**O** HERR ich bin nit würdig daß  
du eingehst vnder mein dach/  
sonder sprich mit einem wort / so  
wirdt mein Seel gesundt.

Et tradat ei Eucharistiam, dicens:

**C**orpus Domini nostri  
**I**ESV **C**HRI<sup>T</sup>TI, custo-  
diat animam tuam in vi-  
tam æternam, **A**MEN.

**P**ax **†** tecum.

Si autem Infirmus propter aliquem  
defectum hoc Sacramentum suscipere  
non posset, adhortetur infirmum Sa-  
cerdos, ut credat, quia Augustin: Crede  
& manducasti.

Hinc manus abluit vino, & porrigat  
Infirmo bibendū illud ablutionis vi-  
num, nihil dicens. Aut si putet eū nau-  
sea commoueri, bibat Sacerdos  
ipse ablutionem.

Deinde

## Deinde legat totum Psalmum 66.

**D**EVS misereatur nostri, & benedicat nobis, illuminet vultū suum super nos, & misereatur nostri.

**V**it cognoscamus in terra viam tuam, in omnibus gentibus salutare tuum.

**C**onfiteantur tibi populi Deus, cōfiteantur tibi populi omnes.

**L**ætentur & exultēt gentes, quoniam iudicas populos in æquitate, & gentes in terra dirigis.

**C**onfiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi populi omnes, terra dedit fructum suum.

**B**enedicat nos Deus Deus noster, benedicat nos Deus, & metuant eum omnes fines terræ.

**G**loria Patri & filio, &c.

**S**icut erat in principio, &c.

## Antiphona.

**O**sacrum conuiuum, in quo Christus sumitur, recolitur memoria passionis eius, mens impletur gratia, & futuræ gloriæ nobis pignus datur.